

# Årsredovisning

för

## Ruscho AB

556958-4880

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Juul, Styrelseledamot

2025-11-04

Styrelsen och verkställande direktören för Ruscho AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget Ruscho AB verksamhet är enligt bolagsordningen att bedriva försäljning, tillverkning, renovering, återvinning och handel av varor, tjänster och emballage till tillverkningsindustrin. Bolaget skall också bedriva konsultverksamhet inom teknisk, affärs och ledarskapsutveckling samt äga och förvalta företag, egendom, aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets syfte uppnås dels genom inköp av emballage för förädling och vidareförsäljning till slutkunder dels genom uthyrning av specialistkompetens inom Supply chain Management till olika högteknologiska områden inom den marina och den flygteknologiska industrin.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka, Hallands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Ruscho AB har under 2024 fortsatt sin starka tillväxtresa. Nettoomsättningen ökade till 1,77 Mkr (från 1,61 Mkr 2023) och resultatet efter finansiella poster steg till 726 tkr. Soliditeten ligger fortsatt högt på 82 %, vilket visar på god finansiell stabilitet.

Verksamheten fokuserar på försäljning och uthyrning av specialistkompetens inom Supply Chain Management, särskilt till den marina och flygteknologiska industrin. Ett nytt kontrakt inom Aerospace-industrin har tecknats, vilket förväntas driva ytterligare tillväxt.

Bolaget har även investerat i intresseföretaget Katiro AB och stärkt sin position inom hållbar utveckling. Resultatet föreslås balanseras i ny räkning.

Sammanfattningsvis: Ruscho AB är väl positionerat för fortsatt expansion med starka finanser, ökade uppdrag och strategiska investeringar.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 772       | 1 612       | 114         | 19          |
| Resultat efter finansiella poster | 726         | 562         | 45          | -35         |
| Soliditet (%)                     | 82,2        | 92,1        | 31,5        | 30,7        |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt          |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | -7 791                 | 474 610           | <b>516 819</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                 |
| Utdelning                                   |                   | -400 000               |                   | <b>-400 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 474 610                | -474 610          | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                   |                        | 574 391           | <b>574 391</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>66 819</b>          | <b>574 391</b>    | <b>691 210</b>  |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 64 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                             | 66 818         |
| årets vinst                                  | 574 391        |
|  | <b>641 209</b> |
| <br>   |                |
| disponeras så att<br>till aktieägare utdelas | 250 000        |
| i ny räkning överföres                       | 391 209        |
|  | <b>641 209</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 771 526                         | 1 612 260                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 771 526</b>                  | <b>1 612 260</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -13 500                           | 0                                 |
| Övriga externa kostnader                             |            | -226 674                          | -264 572                          |
| Personalkostnader                                    | 2          | -812 762                          | -784 214                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-1 052 936</b>                 | <b>-1 048 786</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>718 590</b>                    | <b>563 474</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 8 282                             | 185                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1 032                            | -2 084                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>7 250</b>                      | <b>-1 899</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>725 840</b>                    | <b>561 575</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | 0                                 | 4 292                             |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>0</b>                          | <b>4 292</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>725 840</b>                    | <b>565 867</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -151 449                          | -114 185                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>574 391</b>                    | <b>451 682</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                    |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                                    | 3          | 0                 | 0                 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 4, 5       | 111 000           | 85 000            |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6          | 1 323             | 16 600            |
| Lån till delägare eller närstående                          | 7          | 0                 | 0                 |
| Andra långfristiga fordringar                               |            | 500 000           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>612 323</b>    | <b>101 600</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>612 323</b>    | <b>101 600</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                              |            |                   |                   |
| Övriga fordringar   |            | 11 986            | -113 588          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 67 725            | 82 247            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>79 711</b>     | <b>-31 341</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 149 250           | 490 921           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>149 250</b>    | <b>490 921</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>228 961</b>    | <b>459 580</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>841 284</b>    | <b>561 180</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 66 818            | 15 136            |
| Årets resultat                               |            | 574 391           | 451 682           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>641 209</b>    | <b>466 818</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>691 209</b>    | <b>516 818</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | -99 217           | -97 495           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>-99 217</b>    | <b>-97 495</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 39 390            | 2 368             |
| Skatteskulder                                |            | 14 062            | 6 343             |
| Övriga skulder                               |            | 334 018           | 167 580           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | -138 178          | -34 434           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>249 292</b>    | <b>141 857</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>841 284</b>    | <b>561 180</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 4 Andelar i intresseföretag

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 12 500        | 12 500        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>12 500</b> | <b>12 500</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>12 500</b> | <b>12 500</b> |

Innehavet avser 50% av aktierna i Katiro AB (fd Cashew4life), org.nr. 559267-9012.

### Not 5 Aktieägartillskott

| Namn   | Bokfört värde |
|--|---------------|
| Villkorat aktieägartillskott i Katiro AB (fd Cashew4life AB) | 98 500        |
|  | <b>98 500</b> |

### Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2024-12-31   | 2023-12-31    |
|---|--------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 23 200       | 6 600         |
| Tillkommande fordringar                         | 1 323        | 16 600        |
| Avgående fordringar                             | -23 200      |               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 323</b> | <b>23 200</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 323</b> | <b>23 200</b> |

### Not 7 Lån till delägare eller till delägare närstående

|                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående belopp    | 97 495            | 0                 |
| Återbetalda belopp | -2 278            | 0                 |
| Lån under året     | 138 178           | 97 495            |
|                    | <b>233 395</b>    | <b>97 495</b>     |

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:  
Lånet kommer att regleras mot den utdelning som beslutas på årsstämman.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kullavik

*Patrik Juul*  
Patrik Juul  
Verkställande direktör  
2025-11-04